ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE MARACAJU

Prefeitura Municipal de Maracaju

www.fapec.org/concursos

EDITAL Nº 003/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJU/MS

JOSÉ MARCOS CALDERAN, PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso

de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura

Municipal de Maracaju/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Maracaju/MS, 15 de maio de 2024.

JOSÉ MARCOS CALDERAN

Prefeito Municipal de Maracaju/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE MARACAJU

Prefeitura Municipal de Maracaju

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 003/2024

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INSC NOME CARGO STATUS

1054079 ALCINDO GONCALVES MARQUES DE SOUZA PROFESSOR DE GEOGRAFIA (LOTAÇÃO: VISTA ALEGRE) INDEFERIDO

1052907 ALEX INOUE MARTINS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (LOTAÇÃO:  ZONA URBANA) INDEFERIDO

1052905 ALEX INOUE MARTINS MÉDICO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053558 ANA CARLA MELO DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS (LOTAÇÃO: ZONA RURAL) INDEFERIDO

1053640 AURIENE IBANES ENGENHEIRO AGRÔNOMO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1052532 BRENNA FERREIRA  TURISMÓLOGO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053330 BRUNA QUEIROZ DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053325 BRUNA QUEIROZ DE OLIVEIRA  AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS (LOTAÇÃO: ZONA RURAL) INDEFERIDO

1053830 DAYANE BARBOSA SANTOS  PROCURADOR (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054761 DEL FABIO BECKMANN PEDROSO TURISMÓLOGO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054758 DEL FABIO BECKMANN PEDROSO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (LOTAÇÃO:  ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053489 EDILAINE RAQUEL DOS SANTOS ENFERMEIRO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA E/OU ZONA RURAL) INDEFERIDO

1054340 ELIANA VIANA DOS SANTOS PAULINO ASSISTENTE SOCIAL (LOTAÇÃO: ZONA URBANA OU VISTA ALEGRE OU ZONA RURAL) DEFERIDO

1054182 FAENA OTAZUR DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053823 FRANCINALDO MACENA DA SILVA ENGENHEIRO AMBIENTAL E/OU SANITARISTA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054971 GRAZIELE AZEVEDO DE OLIVEIRA  FISIOTERAPEUTA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA E/OU ZONA RURAL) INDEFERIDO

1054295 HENRIQUE FERREIRA FERNANDES ASSISTENTE DE INFORMÁTICA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054973 HENRIQUE FERREIRA FERNANDES AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053761 ISABELA GONÇALVES SOARES AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054326 JÉSSICA HELENA ALEGRE CARDOZO SOARES AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054955 JÉSSICA HELENA ALEGRE CARDOZO SOARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (LOTAÇÃO:  ZONA URBANA) DEFERIDO

1054570 JOÃO VITOR VIEIRA DE PAULA  AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054567 JOÃO VITOR VIEIRA DE PAULA  ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE MARACAJU

Prefeitura Municipal de Maracaju

www.fapec.org/concursos

1053076 JULIANA LANDIM MARCOS  ENFERMEIRO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA E/OU ZONA RURAL) INDEFERIDO

1054575 LARISSA DA SILVA ARGUELHO AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054574 LARISSA DA SILVA ARGUELHO ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1051822 LETÍCIA AVELINO DE CASTRO RODRIGUES ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054300 LETÍCIA SOUZA FERREIRA  AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053975 LUAN MACHADO MENDONÇA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053633 LUCAS TRINDADE MAJELA PROCURADOR (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054763 NATHALIA MARIANO DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1053342 NATHALLY MARTINS DE SOUZA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (LOTAÇÃO:  ZONA URBANA) INDEFERIDO

1054870 PATRICIA DA SILVA  NUTRICIONISTA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA E/OU ZONA RURAL E/OU VISTA ALEGRE) INDEFERIDO

1054090 PRISCILA ROSE DE MELO SILVA AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) DEFERIDO

1054089 PRISCILA ROSE DE MELO SILVA ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) DEFERIDO

1054117 RAIANY BEATRIZ SAMUEL CARDOSO  AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) INDEFERIDO

1051842 RAPHAEL ANAEL DA SILVA  MOTORISTA III -ÔNIBUS/AMBULÂNCIA (LOTAÇÃO: ZONA RURAL) INDEFERIDO

1054555 RAYANE BARBOSA FERNANDES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (LOTAÇÃO:  ZONA URBANA) INDEFERIDO

1052674 SIMONE PEREIRA TEIXEIRA  AUXILIAR DE DISCIPLINA (LOTAÇÃO: ZONA URBANA) DEFERIDO

1054866 SIRLEI CAROLINA ROMEIRO ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (LOTAÇÃO:  ZONA URBANA) DEFERIDO

1054777 THAIANY BEZERRA GOULART ASSISTENTE SOCIAL (LOTAÇÃO: ZONA URBANA OU VISTA ALEGRE OU ZONA RURAL) INDEFERIDO

1052617 VÂNIA DOS SANTOS MARTINS ENFERMEIRO (LOTAÇÃO: ZONA URBANA E/OU ZONA RURAL) INDEFERIDO